

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 397 18 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 31.10.2018	Dodacia lehota: 31.10.2018

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
WD-40 450ml	12,00	ks		6,89 €	82,68 €
žiarovka 24V/21W	20,00	ks		0,38 €	7,60 €
olej Castrol Magnatec D. 5W-40 4l	2,00	ks		28,83 €	57,66 €
filter paliva	1,00	ks		12,49 €	12,49 €
filter oleja	1,00	ks		6,66 €	6,66 €
filter vzduchu	1,00	ks		14,16 €	14,16 €
doštičky brzdové predné	1,00	ks		19,39 €	19,39 €
kotúč brzdový predný ľavý, pravý	2,00	ks		19,70 €	39,40 €
chladič	1,00	ks		27,40 €	27,40 €
akumulátor Caryon 12V/141Ah	1,00	ks		123,25 €	123,25 €
olej Castrol Magnatec D. 5W-40 1l	1,00	ks		7,48 €	7,48 €
žiarovka H1 12V/55W	10,00	ks		1,63 €	16,30 €
vzpera 5. dverí	2,00	ks		5,51 €	11,02 €
svetlo pracovné	1,00	ks		16,66 €	16,66 €
zátka chladiča	1,00	ks		8,21 €	8,21 €
vzpera 5. dverí	2,00	ks		14,07 €	28,14 €
ložisko	1,00	ks		11,58 €	11,58 €
zásterky kolies - predné, zadné	1,00	ks		10,75 €	10,75 €
rohož kufru	1,00	ks		24,08 €	24,08 €
nádržka vyrovnávací	1,00	ks		7,42 €	7,42 €
zátka chladiča	1,00	ks		2,46 €	2,46 €
termospínač chladiča	1,00	ks		6,33 €	6,33 €
ADITIF do nafty zimný	20,00	ks		7,42 €	148,40 €
SYN do ostrekovačov - 40 C 5l	10,00	ks		5,23 €	52,30 €
SYN do ostrekovačov - 40 C 3l	10,00	ks		5,23 €	52,30 €
prerušovač smerovíek	1,00	ks		6,33 €	6,33 €
komora termostatu	1,00	ks		4,16 €	4,16 €

Objednávka č.: 397 18 KĀ

žiarovka H1 12V/55W

termostat s vikom	1,00 ks	8,17 €	8,17 €
-------------------	---------	--------	--------

Celkom : **845,38 €**

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !

	20,00 ks	1,63 €	32,60 €
--	----------	--------	---------